
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2336/2020/01/

Dohoda o ukončení smluvního vztahu založeného

smlouvou o dílo a smlouvou příkazní

č. 2348/201BIOIIVZKÚ ze dne 28.6.2018 ve znění

dodatku č. 1 ze dne 7.4.2020

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Ing. Roman Fildán

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava —

zastoupené náměstkyní primátora zapsán v Zivnostenském rejstříku u MěU Orlová

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

IČQ:

DIC:

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

00845451 ičo: 75379007

c200845451 (plátce DPH) DIC: CZ7802175788 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

   

dále též jen objednatel nebo příkazce dále též jen zhotovitel nebo příkazník

Obsah smlouvy
 

1/7

\:

1 .

cl. I.

Účastníci dohody prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této dohody odpovídají skutečnosti

V době uzavření dohody.

Mezi účastníky byla uzavřena „Smlouva 0 dílo a smlouva příkazní“

č. 2348/2018/OI/VZKÚ ze dne 28.6.2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 7.4.2020, jejímž

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí,

projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení, plán bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci na staveništi, projektovou dokumentaci pro provádění stavby a výkon inženýrské

činnosti, funkce koordinátora BOZP a autorský dozor pro stavbu „Parkoviště Hlubina“.

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní _7 3}; v Q ;%

„Parkoviště Hlubina“



Statutární město Ostrava

magistrát

1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztah založený smlouvou uvedenou v čl. II. této

dohody skončí dnem účinnosti této dohody.

2. Celková cena (cena dle části B 61. III. odst. 1 a odměna dle části C 61. IV. odst. 1 smlouvy)

ze závazků ve smlouvě uvedených činí:

Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění

stavby (DÚR) 2.833.928,00 Kč

DPH 595.124,88 K6

PD pro vydání stavebního povolení (DSP) 452.043,00 K6

DPH 94.929,03 Kč

Plán BOZP 10.045,00 Kč

DPH 2.109,45 Kč

PD pro provádění stavby (DPS) 224.348,00 Kč

DPH 47.113,08 Kč

IČ pro územní rozhodnutí 132.060,00 K6

DPH 27.732,60 K6

IČ pro stavební povolení 53.575,00 K6

DPH 11.250,75 K6

Funkce koordinátora BOZP 10.045,00 K6

DPH 2109,45 Kč

Autorský dozor 167.424,00 Kč

DPH 35.159,04 K6

Celková cena bez DPH 3 883 468,00 Kč

DPH 815 528,28 Kč

Celková cena včetně DPH 4 698 996,28 Kč

3. Smluvní strany se dále dohodly na finančním vyrovnání spojeném s ukončením smlouvy

podle odst. 1 tohoto článku dohody následovně:

Vzhledem k rozpracovanosti plnění předmětu díla a provedení některých činností dle

části C smlouvy se smluvní strany dohodly, že objednatel (příkazce) uhradí zhotoviteli

(příkazníkovi) cenu a odměnu za následující vykonané a dosud neuhrazené práce:

2/7 Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní _, ZŠ; ' ; ;%

„Parkoviště Hlubina“



Statutární město Ostrava

magistrát

3/7

Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění

stavby (DÚR) 1.863.400,00 Kč

DPH 391.314,00 K6

IČ pro územní rozhodnutí 78.300,00 Kč

DPH 16.443,00 Kč

Celková cena bez DPH 1 941 700,00 K6

DPH 407 757,00 K6

Celková cena včetně DPH 2 349 457,00 Kč

4. Úhrada části ceny za DÚR a části odměny za vykonané činnosti dle odst. 3. tohoto článku

bude provedena po předání rozpracovaného díla, které bude předáno nejpozději do 10

kalendářních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy, na základě faktury vystavené

objednatelem.

5. Smluvní strany prohlašují, že nemají z titulu této smlouvy vůči sobě žádné další pohledávky,

povinnosti a závazky než ty, jež jsou uvedeny v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

čl. III.

1. Zhotovitel touto dohodou poskytuje objednateli bezúplatnou licenci k užití nedokončeného

díla — rozpracované dokumentace pro územní řízení, kterou zhotovitel předává objednateli

V souladu s čl. II. odst. 4 této dohody, a to všemi způsoby užití, včetně práva objednatele dílo

zapracovat do jiného díla/dílo dokončit, nebo použít rozpracované dílo k jeho zapracování

do jiného díla/jeho dokončení na objednávku jiným autorem. S tímto zhotovitel jako autor

nedokončeného díla výslovně souhlasí.

2. Práva dle odst. 1 tohoto článku získává objednatel dnem předání rozpracované dokumentace

pro územní řízení objednateli.

3. Licence je udělena jako výhradní ke všem známým způsobům užití takového díla a k účelu,

který vyplývá z této smlouvy, jako neodvolatelná, neomezená územním či množstevním

rozsahem a způsobem užití, přičemž objednatel není povinen ji využít. Licence je udělena

na dobu trvání majetkových práv k takovému dílu. Smluvní strany se dohodly, že na

poskytnutí licence podle této smlouvy se nebude aplikovat ustanovení § 2378 zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn v uvedeném rozsahu licenci objednateli poskytnout.

5. Zhotovitel tímto prohlašuje, že Prohlášení autora ze dne 28. 6 .2018, které bylo přílohou č. 2

smlouvy o dílo, se plně vztahuje i na nedokončení dílo — rozpracovanou dokumentaci pro

územní řízení, kterou zhotovitel předává objednateli v souladu s touto dohodou.

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní _, 3}; v Q ; %

„Parkoviště Hlubina“



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. IV.

1. Účastnící dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, a že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, znichž objednatel obdrží tři

a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru

smluv zajistí objednatel.

čl. V.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodla na straně objednatele rada města svým usnesením

č. O4688/RM1822/68 ze dne 1. 9. 2020.

Příloha č.1 této dohody „Kalkulace vynaložených nákladů“

Za objednatele Zhotovitel

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo:

 

Mgr. Zuzana Bajgarova Ing. Roman Fildán

náměstkyně primátora fyzická osoba podnikající

4/7 Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní . _r [ij—[; ' '; 1- ; E E E

„Parkoviště Hlubina“



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

magistrát

Příloha č.1

Kalkulace vynaložených nákladů

část cena bez DPH

projektová dokumentace DÚR

A - PRÚVODNÍ ZPRÁVA 5 350 Kč

B-SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 51500 Kč

C1 - SITUAČNÍ VÝKRES šIRšíCH VZTAHů 6 200 Kč

C2 - KATASTRÁLNí SITUAČNÍVÝKRES 30 900 Kč

C3 - KOOROINAčNí SITUAČNÍ VÝKRES 123 500 Kč

C4 - SPECIÁLNÍVÝKRES - DOPRAVNí ŘEšENí 51 500 Kč

01.1.1 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 20 600 Kč

01.1.2.1 - SITUACE KOIVIUNIKACí 154 300 Kč

01.1.2.2 - VZOROVE’ ŘEZY 61 700 Kč

01.2.1 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 20 500 Kč

01.2.2.1 - SITUACE 25 700 Kč

01.2.2.2 - VZOROVÝ ŘEZ DEšTOVOU NÁORží 30 900 Kč

01.2.2.3 - VZOROVE’ ŘEZY POTRUBÍ 5 100 Kč

01.2.2.4 - SORPčNíVPUST 10 250 Kč

01.2.2.5 - HORSKÁ VPUST 5 150 Kč

01.226 - VZOROVÁ šACHTA 5 150 Kč

01.2.2.7 - SCHÉMA NÁDRŽÍ 20 500 Kč

01.3.1 - TECHNICKÁ ZPRÁVA vč. výpočtů 30 900 Kč

01.3.2.1 - SITUACE 10 300 Kč

01.3.2.2 - ODLUČOVAČ TUKU 20 500 Kč

01.3.2.3 - VZOROVÝ ŘEZ 5 150 Kč

01.3.2.4 - PODÉLNÝ PROFIL 30 900 Kč

01.4.1 - TECHNICKÁ ZPRÁVA vč. výpočtů 20 600 Kč

01.4.2.1 - SITUACE 10 250 Kč

01.4.2.2 - VZOROVÝ ŘEZ 5 100 Kč

01.4.2.3 - PODÉLNÝ PROFIL 30 000 Kč

01.4.2.4 - KLADEČSKÉ SCHÉMA 31 800 Kč

01.5.1 - TECHNICKÁ ZPRÁVA vč. výpočtů 61 700 Kč

01.5.2.1 - SITUACE 20 600 Kč

01.5.2.2 - ŘEZY KABELOVÝMI TRASAIVII 5 150 Kč

01.5.2.3 - PŘEHLEDOVÉ SCHÉIVIA ZAPOJENÍ 82 300 Kč

01.5.2.4 - STOŽÁRY 61 500 Kč

01.7.1 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 30 900 Kč

D1.7.1.b - POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEšENí 51 400 Kč

01.7.2.1 - PůOORYS 50 000 Kč

01.7.2.2 - ZÁKLADY 20 600 Kč

01.7.2.3 - ŘEZ KONTEJNEREM 10 300 Kč

01.7.2.4 - POHLEDY 20 600 Kč

01.7.2.5 - POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR 10 250 Kč    
5/7 Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní

„Parkoviště Hlubina“



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

02.1.1 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 10 000 Kč

D2.1.2.1 - SITUACE 11 000 Kč

D2.1.2.2 - ŘEZY KABELOVÝMI TRASAMI 5 100 Kč

D2.2.2.1 - SITUACE 10 500 Kč

D2.2.2.2 - ŘEZY KABELOVÝMI TRASAMI 5 000 Kč

Návrh organizace dopravy vč. výpočtů 133 800 Kč

vodohospodářské výpočty a návrh koncepce odvodnění 154 300 Kč

pořízení fotografického pasportu 5 000 Kč

geodetické zaměření území (výškopis, polohopis, vč. konzultace s geodetem) 51 500 Kč

konzultace řešení přípojky vody v sídle společnosti Báňské projekty Ostrava, a.s 5 150 Kč

konzultace se zhotovitelem zadávací studie Ostravské komunikace a.s. (2x) 10 300 Kč

koordinační konzultace řešení záchytných parkovišť v sídle společnosti PROJEKT 2010 5 150 Kč

konzultace s objednatelem vjeho sídle (3x) 15 500 Kč

stanovení radonového indexu pozemku (vč. konzultace se zpracovatelem) 26 000 Kč

Ostrava - Parkoviště Hlubina - HGP zasakování (vč. konzultací se zpracovatelem) 51 500 Kč

korozní průzkum (vč. konzultací se zpracovatelem) 20 650 Kč

technické konzultace projektu s dotčenými správci sítí (7x) 36 100 Kč

technické konzultace projektu s DOSS (6x) 31 250 Kč

technické konzultace projektu se společností Vítkovice a.s. (5x) 26 000 Kč

celkem projektová dokumentace DÚR 1 863 400 Kč

inženýrská činnost DÚR

zajištěníjednotlivých vyjádření:

1. stanovisko č.j.: KRPT-195002-1/ČJ-2018-0700DP - Policie České republiky - krajské

ředitelství moravskoslezského kraje - odbor služby dopravní policie 1 500 Kč

2. vyjádření č.j.: KRPT-85880-67/ČJ-2018-0700IT - Policie České republiky - krajské

ředitelství moravskoslezského kraje - odbor informačních a komunikačních

technologií 1 500 Kč

3. vyjádření zn.: 54220/V345/19/IST - Ředitelství silnic a dálnic ČR 2 000 Kč

4. sdělení č.j.: MSK 121414/2018 - Krajský úřad Moravskoslezský kraj 2 000 Kč

5. stanovisko č.j.: MSK 121410/2018 - Krajský úřad Moravskoslezský kraj- odbor

dopravy a chytrého regionu 2 000 Kč

6. stanovisko č.j.: MSK 121411/2018 - Krajský úřad Moravskoslezský kraj- odbor

životního prostředí a zemědělství 2 000 Kč

7. závazné stanovisko č.j.: KHSMS 50415/2018/OV/HOK - Krajská hygienická stanice

se sídlem v Ostravě 2 000 Kč

8. závazné souhlasné stanovisko č.j.: HSOS-7757-2/2018 - Hasičský záchranný sbor

Moravskoslezského kraje 2 000 Kč

9. stanovisko zn.: POD/13044/2018/9232/2/821.09 - Povodí Odry, s.p. 2 000 Kč

10. vyjádření zn.:133180060 (FM123/M60/18) - NIPI BEZBARIÉROVÉ PROSTŘEDÍ,

o.p.s. 2 000 Kč

11. vyjádření zn.: D500/24560/2018 - DIAMO, státní podnik 2 000 Kč

12. vyjádření č.j.: 498/8/364/2017-1150 - Ministerstvo obrany ČR SNM 1 000 Kč

13. vyjádření č.j.: 5001780909 - společnosti GridServices, sro 2 000 Kč   
6/7 Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní

„Parkoviště Hlubina“



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

magistrát

14. sdělení o existenci zn.: 0200797385- společnosti Telco Pro Services, a.s. 1 000 Kč

15. sdělení o existenci zn.: 0100976098 - společnosti ČEZ Distribuce, a.s. 1 000 Kč

16. vyjádření k existenci sítí zn.: Brz/2018 - společnosti ČEZ Energo, s.r.o. 1 000 Kč

17. vyjádření zn.: ES/300401/65/2018/Pl - společnosti ČEZ Energetické služby, s.r.o. 1 000 Kč

18. stanovisko zn.: 17171/2018-SŽDC-OŘ OVA-OPS - Správa železniční dopravní cesty,

so. 2 000 Kč

19. stanovisko č.j.: 1201811204 - společnosti ČD-Telematika 1 000 Kč

20. Vyjádření zn.: 6.1/8025/7175/18/Ku - společnosti Ostravské vodárny a kanalizace

a.s. 2 000 Kč

21. Vyjádření č.j.: 704729/18 - společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 1 000 Kč

22. vyjádření č.j.: 18/003298 - společnosti itself s.r.o. 2 000 Kč

23. vyjádření zn.: 23303/TDC/18Kr - společnosti Dopravní podnik Ostrava a.s. 2 000 Kč

24. vyjádření ze dne 28.6.2018 - společnosti RESIDOMO Služby, s.r.o. 1 000 Kč

25. vyjádření k existenci zn.: St. 110/0492018 - společnosti VÍTKOVICE, a.s. 1 000 Kč

26. vyjádření zn.: Pr/Vy/2343 - společnosti OKK Koksovny, a.s. 1 000 Kč

27. vyjádření k existenci ze dne 24.7.2018 - společnosti Fifejdy.cz s.r.o. 1 000 Kč

28. vyjádření zn.: 000024989/000000351 - společnosti Garant Kontrol, spol.s r.o. 2 000 Kč

29. Vyjádření zn.: 24551/Pe/270618-2 ve správě Veolia Energie ČR, a.s. 2 000 Kč

30. vyjádření č.j.: 7991/18 - společnosti ČEPRO, a.s. 1 000 Kč

31. vyjádření ze dne 3.7.2018 - společnosti CoProSys a.s. 2 000 Kč

32. vyjádření zn.: OKAS-5082/18/TSÚ/Kl - společnosti Ostravské komunikace, a.s. 2 000 Kč

33. vyjádření zn.: VPS/20180928-001/SC - společnosti Veolia Průmyslové služby ČR,

a.s. 1 000 Kč

34. vyjádření zn.: UPTS/OS/197115/2018 - společnosti České Radiokomunikace a.s. 2 000 Kč

35. vyjádření zn.: OV602034 - společnosti Dial Telecom, a.s. 2 000 Kč

36. vyjádření zn.: 1411801369 - společnosti OPTILINE a.s. 2 000 Kč

37. vyjádření zn.: 1111803032 - společnosti SITEL, spol.s r.o. 2 000 Kč

38. vyjádření zn.: 18-703 - společnosti OVANET a.s. 2 000 Kč

39. vyjádření zn.: 18-532 - společnosti OVANET a.s. 1 000 Kč

40. vyjádření č.j.: 5388 - společnosti Fine Technology Outsource, s.r.o. 2 000 Kč

41. vyjádření zn.: 133403176 - společnosti NEW TELEKOM, spol.s r.o. 2 000 Kč

42. vyjádření zn.: OV602034 - společnosti Dial Telecom, a.s. 2 000 Kč

43. vyjádření zn.: |ng.Šm/635/18/1365 - společnosti GreenGaS DPB, a.s. 1 000 Kč

44. vyjádření ze dne 16.7.2018 - společnosti UNICAPITAL DISTRIBUCE s.r.o. 1 000 Kč

45. vyjádření zn.: URV-18-211 - společnosti CZFO.NET s.r.o. 2 000 Kč

46. Vyjádření č.: E010651/18 - společnosti UPC Česká republika, sro 2 000 Kč

47. vyjádření zn.: TaV/1097/2018/Vo - PODA a.s. 1 300 Kč

48. vyjádření zn.: MW000008622084924 - společnosti Vodafone Czech Republic a.s. 1 000 Kč

49. vyjádření zn.: E23576/18 - společnosti T-IVIobile Czech Republic a.s. 1 000 Kč

celkem inženýrská činnost DÚR 78 300 Kč
 

  celkem projekt a inženýrská činnost DÚR  1 941 700 Kč   
7/7 Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní

„Parkoviště Hlubina“


